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PN ketas
1 Reigo Harkmann 7.09.1996 TKo G 22.35
2 Tanel Pruer 21.06.1997 FG 20.14
3 Karl Strenga 1.10.1996 KLK 20.10
4 Paul Naaber 5.05.1996 TÜ ASK 19.82
5 Martin Mägi 3.05.1996 TÜ ASK 18.00
6 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Ka G 17.93
7 Aigar Vase 18.06.1996 KLK 15.77

PN 1000 m
1 Martin Mägi 3.05.1996 TÜ ASK 3.43,8

PN teivashüpe
1 Reigo Harkmann 7.09.1996 TKo G 1.65
2 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Ka G 1.45

PV ketas
1 Raul Rinken 4.12.95 TÜ ASK 31.93
2 Alexander Abramov 20.10.1994 TÜ ASK 30.61
3 Sander Tars 12.03.1994 Ko G 25.18
4 Tanel Reinomägi 15.04.1994 TÜ ASK 25.02
5 Gevin All 6.01.1994 TÜ ASK 24.68
6 Karl Kirsimäe 21.08.1994 Kiv G 23.05
7 Peeter Lääne 29.05.1994 Ka G 22.19
8 Madis Naaber 19.03.1994 TÜ ASK 21.66
9 Erkki Tõnnov 24.03.1994 Veeriku K 16.87
10 Meelis Utt 24.10.1996 TÜ ASK 15.30
11 Siim Maansoo 10.12.1995 TÜ ASK 13.83

PV kõrgus
1 Madis Naaber 19.03.1994 TÜ ASK 1.60
2 Peeter Lääne 29.05.1994 Ka G 1.55
3 Tanel Reinomägi 15.04.1994 TÜ ASK 1.50
4 Erkki Tõnnov 24.03.1994 Veeriku K 1.40
5 Siim Maansoo 10.12.1995 TÜ ASK 1.25

PV kuul
1 Alexander Abramov 20.10.1994 TÜ ASK 10.54
2 Gevin All 6.01.1994 TÜ ASK 9.83
3 Raul Rinken 4.12.1995 TÜ ASK 8.45
4 Meelis Utt 24.10.1995 TÜ ASK 5.68

TN pall
1 Elis Lehtsaar 17.03.1997 MHG 34.00
2 Marit Jukk 16.11.1996 TTG 33.00
3 Kristiina-Liisa Rätto 6.10.1996 MRG 31.00
4 Ester Kaul 27.01.1997 MHG 30.00
5 Elisabeth Küttim 26.08.1996 MRG 30.00
6 Eva-Maria Rohtla 27.06.1997 Tartu Kalev 24.50
7 Heili Treier 3.02.1996 Tartu Kalev 24.50
8 Marleen Abel 24.04.1997 Tartu Kalev 20.00

TN 600 m
1 Heili Treier 3.02.1996 Tartu Kalev 2.01,0
2 Kristiina-Liisa Rätto 6.10.1996 MRG 2.41,0

TV 600 m
1 Kertu Roose 7.08.1995 Trt. Erakool 2.02,1
2 Maret Lind 17.01.1995 Ku G 2.02,5
3 Helmi Ulrika Kirm 4.05.1995 MRG 2.36,1

TV ketas
1 Kristel Vidaja 16.06.1994 Kiv G 19.28



2PV pall
1 Artjom Zubar 7.02.1994 TTG 62.00
2 Sander Tars 12.03.1994 Ko G 61.00
3 Karl Kirsimäe 21.08.1994 Kiv G 61.00
4 Raul Rinken 4.12.1995 Kiv G 57.50
5 Henri Mõttus 31.12.1995 TÜ ASK 56.00
6 Madis Naaber 19.03.1994 TÜ ASK 50.00
7 Siim Maansoo 10.12.1995 TÜ ASK 43.00
8 Meelis Utt 24.10.1995 TÜ ASK 41.00

PV 1000 m
1 Gevin All 6.01.1994 TÜ ASK 3.03,8
2 Artjom Zubar 7.02.1994 TTG 3.27,0
3 Henri Mõttus 31.12.1995 TÜ ASK 3.37,9

PN pall
1 Martin Mägi 3.05.1996 MRG 47.50
2 Paul Naaber 5.05.1996 Kiv G 47.00
3 Karl-Robert Kurm 4.06.1997 43.50
4 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Ka G 40.00
5 Tanel Pruer 21.06.1997 FG 39.50
6 Karsten Mändar 29.11.1997 Kiv G 36.00
7 Reigo Harkmann 7.09.1996 Ko G 35.00
8 Friedrich Krull 24.01.1997 33.00

PN kõrgus
1 Paul Naaber 5.05.1996 Kiv G 1.40
2 Taaniel Raukas 11.12.1996 KLK 1.35
3 Reigo Harkmann 7.09.1996 Ko G 1.35
4 Tanel Pruer 21.06.1997 FG 1.30
5 Martin Mägi 3.05.1996 MRG 1.30
6 Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Ka G 1.25
7 Karsten Mändar 29.11.1997 Kiv G 1.15
8 Jakob Kiisk 5.09.1997 KLK 1.00

TN kaugus
1 Liis Roose 3.11.1996 Trt. Erakool 4.61
2 Marit Jukk 16.11.1996 TTG 4.55
3 Annabel Kutman 13.11.1997 KLK 4.40
4 Hanna-Lotta Otstavel 19.06.1996 TTG 4.10
5 Elis Lehtsaar 17.03.1997 MHG 3.93
6 Heili Treier 3.02.1996 Tartu Kalev 3.90
7 Elisabeth Rebane 13.11.1997 KLK 3.70
8 Elisabeth Küttim 26.08.1996 MRG 4.67
9 Ester Kaul 27.01.1997 MHG 3.60
10 Laura Maria Kull 1.05.1997 MHG 3.60
11 Kätriin Viru 19.04.1997 MHG 3.52
12 Eva-Maria Rohtla 27.06.1997 Tartu Kalev 3.45
13 Kristiina-Liisa Rätto 6.10.1996 MRG 3.42
14 Marleen Abel 24.04.1997 Tartu Kalev 2.91

TN kõrgus
1 Elis Lehtsaar 17.03.1997 MHG 1.25
2 Ester Kaul 27.01.1997 MHG 1.10

TV pall
1 Kristel Vidaja 16.06.1994 Kiv G 44.00
2 Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 42.00

TV kõrgus
1 Getter Marie Lemberg 25.02.1995 MHG 1.45
2 Kertu Roose 7.08.1995 Trt. Erakool 1.20
3 Helmi Ulrika Kirm 4.05.1995 MRG 1.15

Peakohtunik Kersti Viru
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PN pall
1 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 66.50
2 Endo-Raivo Aasna 23.07.1996 Ülen G 53.50
3 Robert Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 52.50
4 Andero Raja 2.06.1996 Võnnu Kk 45.00
5 Roomet Pitilimov 21.01.1997 Rannu 41.00
6 Karl-Henri Akimov 14.10.1996 Rannu 41.00
7 Deivit Dõrda 17.04.1996 Rannu 39.00
8 Jan Samuel Vogelainen 2.11.1997 Ülen G 37.50
9 Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu 37.00
10 Mart Tikkerbär 18.02.1996 Rannu 36.50
11 Raido Tamm Alatskivi Kk 36.00
12 Tauri Talve 19.04.1997 Rannu 33.00

PN ketas
1 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 29.15
2 Robert Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 24.77
3 Ervin Muru 13.04.1996 Ülenurme G 24.36
4 Martin Aidla 19.10.1996 Elva G 23.30
5 Deivit Dõrda 17.04.1996 Rannu 16.90
6 Roomet Pitilimov 21.01.1997 Rannu 16.74
7 Villu Sarv 11.07.1996 Ülenurme G 16.62
8 Mart Tikkerbär 18.02.1996 Rannu 15.35
9 Karl-Henri Akimov 14.10.1996 Rannu 14.89
10 Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu 14.76
11 Keit Muuga 20.08.1997 Lähte ÜG 13.61
12 Mattis Laasma 26.02.1998 Lähte ÜG 13.14

PN 1000 m
1 Robert Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 3.19,2
2 Mattis Laasma 26.02.1998 Lähte ÜG 3.57,1
3 Mart Tikkerbär 18.02.1996 Rannu 3.59,3
4 Andero Raja 2.06.1996 Võnnu Kk 4.16,1

PN teivas
1 Roomet Pitilimov 21.01.1997 Rannu 1.85
2 Mart Tikkerbär 18.02.1996 Rannu 1.55

PV kuul

1 Ragnar Muttik 17.08.1994 Võnnu Kk 11.69
2 Kusti Muri 8.01.1994 Rannu 9.43
3 Aleksei Anissimov 21.04.1994 Võnnu Kk 9.21
4 Kert-Robert Uudam 19.02.1995 Võnnu Kk 8.95
5 Alvar Annuk 25.05.1994 Nõo 8.30
6 Steven Taivonen 13.07.1995 Lähte ÜG 7.87

PV ketas
1 Ragnar Muttik 17.08.1994 Võnnu Kk 32.02
2 Kusti Muri 8.01.1994 Rannu 31.59
3 Aleksei Anissimov 21.04.1994 Võnnu Kk 28.28
4 Alvar Annuk 25.05.1994 Nõo 27.69
5 Kert-Robert Uudam 19.02.1995 Võnnu Kk 22.16
6 Rain Lang 24.01.1995 Lähte ÜG 21.69
7 Steven Toivonen 13.07.1995 Lähte ÜG 20.61
8 Mike Uusna 15.11.1994 Elva G 19.84
9 Janis Rebane 17.02.1995 Lähte ÜG 15.20
10 Frank Kaldmaa 1.06.1995 Lähte ÜG 13.57
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PV kõrgus
1 Mario Lääne 10.05.1995 Rannu 1.45
2 Alari Ülper 19.06.1994 Rannu 1.35
3 Kaarel Kree 13.12.94 Lähte 1.20
4 Mike Uusna 15.11.1994 Elva 0

PV pall
1 Kusti Muri 8.01.1994 Rannu 69.50
2 Alvar Annuk 25.05.1994 Nõo 64.00
3 Mario Lääne 10.05.1995 Rannu 62.00
4 Ragnar Muttik 17.08.1994 Võnnu Kk 58.00
5 Kert-Robert Uudam 19.02.1995 Võnnu Kk 54.50
6 Alari Ülper 19.06.1994 Rannu 54.50
7 Mike Uusna 15.11.1994 Elva 50.00
8 Rain Lang 24.01.1995 Lähte ÜG 48.00
9 Janis Rebane 17.02.1995 Lähte ÜG 47.00
10 Aleksei Anissimov 21.04.1994 Võnnu Kk 45.50
11 Kaarel Kree 13.12.1994 Lähte ÜG 32.50
12 Frank Kaldmaa 1.06.1995 Lähte ÜG 24.00

PV 1000 m
1 Rain Lang 24.01.1995 Lähte ÜG 3.09,4
2 Alvar Annuk 25.05.1994 Nõo 3.11,5
3 Janis Rebane 17.02.1995 Lähte ÜG 3.47,2
4 Frank Kaldmaa 1.06.1995 Lähte ÜG 3.51,8

TV ketas
1 Eneli Õigus 29.08.1994 Elva G 25.70
2 Kersti Tamm 18.06.1985 Alatskivi Kk 20.64
3 Egle Rekand 1994 Elva G 20.12
4 Kristina Keisk 13.01.1995 Rannu Kk 19.96
5 Angelika Dolgodvorova 20.02.1995 Ülen G 15.84
6 Kadi Salu 7.02.1995 Rannu Kk 15.67
7 Eneli Sutt 6.12.1994 Rannu Kk 13.61

TV pall
1 Kristina Keisk 13.01.1995 Rannu Kk 51.00
2 Paula Nikolajeva 26.07.1994 Rannu Kk 46.00
3 Egle Rekand 14.09.1994 Elva G 42.00
4 Eneli Õigus 29.08.1994 Elva G 41.50
5 Elina Anderson 7.12.1995 Elva G 36.50
6 Eleri Raamat 14.08.1995 Elva G 34.00
7 Eneli Sutt 6.12.1994 Rannu Kk 30.50
8 Kersti Tamm 18.06.1995 Alatskivi Kk 30.50

TV 600 m
1 Kristina Keisk 13.01.1995 Rannu Kk 1.56,2
2 Kati Juurik 30.08.1995 Elva G 2.02,8
3 Eleri Raamat 14.08.1995 Elva G 2.10,3

TN 600 m
1 Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 Ülen G 2.00,7
2 Kätlin Kristin Kalja 1996 Vara 2.02,8
3 Keily Muuga 7.07.1996 Lähte ÜG 2.13,9
4 Hele-Mai Luik 15.04.1997 Rannu 2.16,5
5 Helina Kabin 1996 Elva G 2.19,4
6 Merili Sutt 14.04.1997 Rannu 2.25,5
7 Adrijana Laasma 10.8.96 Lähte ÜG 2.44,3
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TN pall
1 Keily Muuga 7.07.1996 Lähte 40.00
2 Helina Kabin 1996 Elva G 39.50
3 Mari Tuvikne 23.09.1996 Rannu 37.00
4 Angeelika Soll 1.02.1996 Rannu 37.00
5 Kätlin Kristin Kalja 1996 Vara 34.00
6 Merili Sutt 14.04.1997 Rannu 31.00
7 Grenelin Herlis Raud 9.06.1997 Ülen G 28.50
8 Hele-Mai Luik 15.04.1997 Rannu 27.50
9 Helena Ajaots 25.07.1997 Rannu 27.00
10 Erely Kutter 10.10.1995 Lähte 25.00
11 Kätriin Nilbe 8.02.1997 Ülen G 23.50
12 Adrijana Laasma 10.8.96 Lähte ÜG 17.00
13 Tuuli Reinthal 1997 Kõrvek Pk 17.00

TN kaugus
1 Vivijan Villak 19.04.1996 Võnnu Kk 4.30
2 Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 Ülen G 4.18
3 Katre Reedi 1996 Elva G 4.11
4 Keily Muuga 7.07.1996 Lähte ÜG 4.10
5 Angeelika Soll 1.02.1996 Rannu 4.06
6 Kätlin Kristin Kalja 1996 Vara 4.02
7 Melani Sinikalda 1996 Elva G 3.85
8 Merili Sutt 14.04.1997 Rannu 3.70
9 Erely Kutter 10.10.1995 Lähte ÜG 3.58
10 Hele-Mai Luik 15.04.1997 Rannu 3.57
11 Mari Tuvikne 23.09.1996 Rannu 3.56
12 Grenelin Herlis Raud 9.06.1997 Ülen G 3.53
13 Kätriin Nilbe 8.02.1997 Ülen G 3.50
14 Helena Ajaots 25.07.1997 Rannu 3.50
15 Tuuli Reinthal 1997 Kõrveküla Pk 3.28
16 Adrijana Laasma 10.8.96 Lähte ÜG 3.18

PN kõrgus

1 Heiros-Jaanus Sinimäe 21.11.1996 Elva G 1.55
2 Jan Samuel Vogelainen 2.11.1997 Ülen G 1.20

Robert Jakob Oetjen 30.03.1996 Elva G 1.20
Roomet Pitilimov 21.01.1997 Rannu 1.20

5 Ott Alekõrs 11.05.1997 Rannu 1.05

TN kõrgus
1 Keily Muuga 7.07.1996 Lähte 1.30
2 Melani Sinikalda 4.05.1996 Elva 1.15
3 Merili Sutt 14.04.1997 Rannu 1.10

Hele-Mai Luik 15.04.1997 Rannu 1.10
5 Adriana Laasma 10.08.1996 Lähte 1.10

TV kõrgus
1 Elina Anderson 7.12.1995 Elva 1.45
2 Kati Juurik 30.08.1995 Elva 1.40
3 Kristina Keisk 13.01.1995 Rannu 1.40
4 Eneli Õigus 29.08.1994 Elva 1.35
5 Eleri Raamat 14.08.1995 Elva 1.25
6 Erely Kutter 10.10.1995 Lähte 1.20
7 Maarja Ly Lääne 29.12.1995 Rannu 1.15

Peakohtunik  Jaan Tiitsaar


